Zarządzenie Nr 159/2012
z dnia 19.09.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

	w sprawie:
	wprowadzenia jednolitych wzorów druków i dokumentów dotyczących przebiegu studiów, sporządzanych i wydawanych przez Dziekanaty Wydziałów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam od roku akademickiego 2012/2013 następujące wzory dokumentów, dotyczące przebiegu studiów, stosowane przez Dziekanaty Wydziałów SUM, stanowiące załączniki do niniejszego Zarządzenia:
1) Skierowanie na badanie lekarskie - stanowiące załącznik nr 1,

2) Karta okresowych osiągnięć - stanowiąca załącznik nr 2,

3) Podanie o przyjęcie na I rok studiów – stanowiące załącznik nr 3,

4) Karta obiegowa – stanowiąca załącznik nr 4,
5) Protokół komisji z przeprowadzenia egzaminu dyplomowego – stanowiący załącznik nr 5,
6) Protokół egzaminu – stanowiący załącznik nr 6,

7) Protokół egzaminu poprawkowego – stanowiący załącznik nr 7,

8) Protokół z przeprowadzonego egzaminu/zaliczenia komisyjnego – stanowiący załącznik nr 8,

9) Protokół zaliczenia/zaliczenia na ocenę – stanowiący załącznik nr 9,
10) Zaświadczenie dla studenta o odbywaniu studiów – stanowiący załącznik nr 10,

11) Zaświadczenie dla absolwenta o odbyciu studiów – stanowiący załącznik nr 11,

12) Zaświadczenie dla studenta o niepobieraniu świadczeń z funduszu pomocy materialnej – stanowiący załącznik nr 12,
13) Zaświadczenie dla studenta o wysokości pobieranych świadczeń z funduszu pomocy materialnej – stanowiący załącznik nr 13,
14) Wniosek o warunkowy wpis na semestr letni – stanowiący załącznik nr 14,

15) Wniosek o przedłużenie terminu złożenia pracy dyplomowej – stanowiący załącznik nr 15,

16) Wniosek o udzielenie urlopu dziekańskiego – stanowiący załącznik nr 16,
17) Wniosek o wyrażenie zgody na powtarzanie – stanowiący załącznik nr 17,

18) Wniosek o wznowienie studiów – stanowiący załącznik nr 18,

19) Wniosek o przyznanie indywidualnego planu studiów i programu kształcenia (IPS) – stanowiący załącznik nr 19,

20) Wniosek o przyznanie indywidualnej organizacji studiów – stanowiący załącznik 
nr 20,
21) Wniosek o wyrażenie zgody na egzamin komisyjny – stanowiący załącznik nr 21.
2. Druki, stanowiące załączniki nr: 2, 4, 10, 11, 12, 13, do niniejszego zarządzenia generowane są w elektronicznym systemie dziekanatowym HMS.
3. Druk stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia generowany jest w systemie elektronicznej rekrutacji. 
§ 3

Polecam umieścić treść niniejszego Zarządzenia na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekani Wydziałów,

· Dział ds. Studiów i Studentów, 

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











